
44. mateřská škola Plzeň, Tomanova 3,5 příspěvková organizace  

    

PLATBY 2024/25  
1. Úplata za předškolní vzdělávání ve výši 700 Kč na měsíc  

  

• Převodem z účtu na účet mateřské školy  

• Složenkou u Komerční banky  

• Provádí se do 10. daného měsíce  

• Dítě předškolního věku školné nehradí  

Účet MŠ: 57431311/0100  

VS: 44  

KS: 379 u složenky a 308 u převodu  

Poznámka: jméno dítěte  
  
  

2. Úplata za školní stravování ve výši           49 Kč: 3-6leté dítě  

                                                                              52 Kč: 7leté dítě  

           Účet školní jídelny: 12233311/0100  

           Poznámka: jméno dítěte Školní 

stravování zahrnuje:  

• Dopolední přesnídávka  

• Oběd – polévka a hlavní jídlo  

• Odpolední svačina  

• Pitný režim  

Děti, které odcházejí po obědě domů, dostanou svačinu s sebou.  

Při nástupu do MŠ vyplní zákonní zástupci přihlášku ke stravování. Během 
měsíce září je splatná jednorázová záloha 1200 Kč. Stravné se platí inkasem 
za skutečně odebranou stravu. Při zúčtování stravného se vychází ze stravy 
odebrané dítětem v měsíci červnu. Případný přeplatek bude vrácen na účet 
zákonného zástupce.  


